BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC

TP.HỐ HỒ CHÍ MINH

Số:           /TB-ĐHKT

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc Đăng ký làm tốt nghiệp đợt tháng 11/2016
Hệ Vừa làm vừa học

Để chuẩn bị xử lý kết quả học tập và xét nhận đề tài tốt nghiệp đợt tháng 11/2016. Trường Đại học Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh thông báo đến các sinh viên ngành Kỹ thuật xây dựng khóa 2008A, 2009B về sau có đủ điều kiện sau đây để nhận đề tài tốt nghiệp:

- Cho đến thời điểm nhận đề tài tốt nghiệp không bị kỷ luật dưới mức đình chỉ học tập, không bị truy cứu trách nhiệm hình sự.
-  Không còn học phần nào điểm dưới 5.
-  Sinh viên các khóa trước chưa hoàn thành hoặc xin hoãn tốt nghiệp phải nộp đơn xin làm tốt nghiệp. Đơn nộp tại Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên, thời gian từ ngày 26/9/2016 đến 14/10/2016)
Đề nghị các Trường, Trung Tâm liên kết đào tạo thông báo cho sinh viên được biết.

Nơi nhận:

TL.HIỆU TRƯỞNG
- Các Trường, Trung tâm liên kết

TRƯỞNG PHÒNG ĐT&CTSV
- Sinh viên các khóa

- Lưu VT, P.ĐT&CTSV.
          Th.S. Ninh Quang Thăng